
říjen 2015

obsah 'ialupar

□6 návštěva
V západních Čechách našli svou 
vysněnou chalupu Marie s Alešem

V CHATĚ POD MAGNÓLIÍ
V chatě, kterou si Hejzlarovi pořídili 
před desíti lety, se vloni vyměňovala 
podlaha

3 2  venkov
Machov leží v jižní části 
Broumovského výběžku při hranici 
s Polskem

3 6  právo
Neudržovaný komín je jednou 
z příčin otrav spalinami a také 
požáru domu

3 8  inspirace
Domovní čísla mohou být různě 
umělecky ztvárněná

66  hospodaření
Při podpisu jakékoliv smlouvy 
buďte obezřetní a věnujte jejímu 
prostudování dost času

68 nářadí
Ruční vrtačka v kombinaci 
s rozmanitými doplňky nahradí 
několik dalších typů nářadí

7 0  dílna
Při opravách a výrobě nábytku 
je dobré znát základní truhlářské 
spoje

7 6  zařizujeme
Truhly a kufry se dobře hodí 
na ukládání nejrůznějších věcí

ELEKTROSPOTŘEBIČE 
V RETROSTYLU
Kuchyňské elektrospotřebiče 
dnes koupíte i v takzvaném 
retrostylu, který se do chalup hodí

80

4 4  stavba
Drenážní systém odvede vodu 
ze základů a zbaví vás problému 
s vlhnutím zdí

JAKOU ŽIDLI Sl VYBRAT?
Bez židle se neobejdeme 
v žádném příbytku

VÝMĚNA PRACOVNÍ DESKY
Pracovní desku v kuchyni je třeba 
čas od času vyměnit

86 zahrada
Zahrada pana Votavy je na první 
pohled vcelku nenápadná

PROTIPOŽÁRNÍ NÁTĚRY
Zvyšují odolnost dřevěných 
konstrukcí vůči ohni a zpomalují 
jeho ničivé účinky

6 4  speciál
KOUPELNOVÁ KERAMIKA
Koupelna je významnou součástí 
domácnosti, proto je třeba obklady 
a dlažby vybírat pozorně

VYSAZUJEME CIBULOVINY
Právě teď nastal čas na výsadbu 
cibulovin

100 styl
Z Finska na Šumavu měří cesta 
1 400 kilometrů, přesto tu jedna 
finská rodina chalupaří

106 auto
Povinná výbava v autě představuje 
řadu doplňků a nástrojů, které je 
nutné mít s sebou vždy, kdy je 
auto v provozu

108 zdraví
Řepný cukr můžeme nahradit 
několika přírodními sladidly, která 
jsou zdravější

3


